
 
 

DSGA IC MONTINI CB 

              

ISTITUTO   COMPRENSIVO  “ L. MONTINI” -  CAMPOBASSO 
Scuola Secondaria di 1° grado “L. Montini”    -  Scuola Infanzia e Primaria “Giovanni Paolo II”  

VIA GIOVANNITTI    s.n.c  (C.da Colle delle Api)   tel. 0874 405740 –C.F. 92070270704   
C.Mec. CBIC850008    -   sito web: www.icmontinicb.edu.it  -  

e-mail cbic850008@istruzione.it – PEC cbic850008@pec.istruzione.it 

Al Personale Docente e ATA 
 

Ai Genitori degli alunni dell’Istituto 
 

All’Amministrazione Trasparente – sito web 

OGGETTO: Decreto di costituzione Comitato di vigilanza anti Covid-19 per l’applicazione e la  

                  verifica del Protocollo anti-contagio. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO il D. Lgs 165/2001; 

VISTO il D. Lgs. 81/2008; 

CONSIDERATA l’emergenza epidemiologica da Sars Cov2 in corso e la necessità di tutelare la salute della  

 comunità scolastica;  

VISTO    il verbale n° 34 del 12/07/2021 del CTS  di cui all’OCDPC  art. 751/2021;  

VISTA   la nota M.I. 1107 del 22/07/2021 Avvio dell’anno scolastico 2021-22 – nota di accompagnamento 

alle indicazioni del CTS del 12/07/2021;  

VISTO il “Protocollo d’intesa per  l’avvio   in sicurezza dell’anno scolastico 2021-2022  nel rispetto   delle   

norme  per il contenimento della diffusione di COVID-19”, sottoscritto il  14/08/2021   dalle OO.SS. e dal 

M.I.; 

VISTO  il “Piano scuola 2021/2022” del Ministero dell’Istruzione per la pianificazione delle attività 

scolastiche, educative e formative in  tutte le  Istituzioni  del  Sistema  nazionale  di Istruzione                 

per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTA  la nota M.I. n° 1237 del 13/08/2021, parere tecnico del D.L. 111/2021  - “Misure urgenti per  

l’esercizio in sicurezza delle attività scolastiche, universitarie, sociali e in materia di trasporti” 

 VISTO il proprio decreto prot. 5560 VII.6 del 08/09/2021 di nomina dei referenti COVID per l’anno                

scolastico   2021/22;  

VISTO il protocollo di regolamentazione delle misure per il contrasto e il contenimento della diffusione                  

di COVID 19 dell’Istituto;  

DECRETA 

la costituzione del Comitato di vigilanza anti COVID-19 per l’applicazione e la verifica del Protocollo 
COVID- 19   dell’Istituto Comprensivo “ L. Montini”  

 icmcb REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0005597 - VII.6 - del: 09/09/2021 - 11:16:00

http://www.icmontinicb.edu.it/
mailto:cbic850008@istruzione.it
mailto:cbic850008@pec.istruzione.it


 
 

DSGA IC MONTINI CB 

Funzione Nominativo 

Dirigente Scolastico 
(Datore di Lavoro)  

Carlini Anna Gloria 

DSGA Maraffino Ugo 

Medico Competente Cafasso Saverio 

R.L.S. Colagiovanni Loredana 

R.S.P.P. D’Angelo Marco 

Referente Co.Vi.D Baioli Patrizia 

Referente Co.Vi.D Casullo di Cienzo Aurelia  

Referente Co.Vi.D Colagiovanni  Claudia  

Referente Co.Vi.D Cosimi Elisabetta  

Referente Co.Vi.D Di Grappa Clementina  

Referente Co.Vi.D Frezza Maria  

Referente Co.Vi.D Giuliano  Chiara  

Referente Co.Vi.D Muto Maria  

Referente Co.Vi.D Pennacchio  Antonella  

Referente Co.Vi.D Picone Francesca 

Referente Co.Vi.D Reale Silvana  

Referente Co.Vi.D Saccone Concetta  

Referente Co.Vi.D Serpone Maria Rosaria 

Referente Co.Vi.D Barbieri Angela Maria 

Referente Co.Vi.D Mignogna Carmelina 

Referente Co.Vi.D Russo Giovannina 

Il Comitato avrà il compito di analizzare le situazioni specifiche sanitarie della scuola per determinare le 
misure da porre in essere 

Il Comitato resterà costituto e operante fino alla conclusione dell’emergenza sanitaria da Covid-19.  

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO Regg.te  
(Dott.ssa Anna Gloria CARLINI) 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 icmcb REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0005597 - VII.6 - del: 09/09/2021 - 11:16:00


		2021-09-09T11:06:57+0200




